
Registrační formulář 

…………………………………………………………… 

                 Datum 
…………………………………………………………… 

                          Podpis  

Název provozovny: 

Dodací adresa: 

Fakturační adresa: 

IČO/DIČ:            / 

Email pro  
zasílání daňových dokladů: 

Email pro  
marketingové účely: 

Poskytnutím emailu projevuji souhlas se zasíláním daňových dokladů.  

Telefon: 

Zákazník provedením registrace vyslovuje svůj souhlas se zařazením jeho osobních údajů uvedených v registračním formuláři do databáze 
společnosti CIPA s.r.o., jakož i s tím, aby osobní údaje uvedené v registračním formuláři společnost CIPA s.r.o. zpracovávala po dobu, která 
je nezbytná k účelu jejich zpracování. Tyto údaje zákazníka budou společností CIPA s.r.o. použity za účelem nabízení obchodu a služeb a 
pro účely plnění smlouvy, jejímž subjektem je zákazník. Tento souhlas platí do doby jeho písemného odvolání. S údaji bude nakládáno v 
souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů č.101/2000 Sb. Zákazník se provedením registrace zavazuje bez zbytečného odkladu 
nahlásit jakoukoli změnu zpracovávaných osobních údajů. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. 
Zároveň zákazník provedením registrace, v rámci níž zaškrtne svůj zájem o zasílání novinek, vyslovuje svůj výslovný souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení společnosti CIPA s.r.o. Poskytování služeb není podmíněno touto registrací.  
Tento registrační formulář bude řádně archivován a uložen dle interních směrnic společnosti CIPA s.r.o.  
 
 
Kontaktní osoba: 

Souhlasím se zasíláním marketingových sdělení: Označit 
 vybrané 

ANO NE 

Email pro  
obchodní komunikaci: 

Poskytnutím emailu projevuji souhlas se zasíláním cenových nabídek.  

Odpolední  
závoz: ANO 

Str. 1/2 



SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. 
  

Já, níže podepsaný  
……………………………………………………………………….……….,  
Tel. číslo: ………………………………………………………………… 
e-mail: ……………………………………………………………………,  

tímto dávám svůj  
 
 
 

výslovný souhlas společnosti Společnost C.I.P.A. spol. s r.o., se sídlem Hořejší nábřeží 368/2, 150 00 Praha 5 - Smíchova, 
identifikační číslo 45307636, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka oddíl C, 

vložka 8880 (dále jen „Společnost“) souhlas se zpracováním svých osobních údajů. 
  

Rozsah zpracovávaných osobních údajů: 
Tento souhlas je udělován pro zpracování těchto kategorií osobních údajů:  

jméno, příjmení, e-mailová adresa, telefon,   
(dále jen „Osobní údaje“). 

  
Účel zpracování Osobních údajů: 

Uvedené Osobní údaje budou zpracovávány výhradně za účelem komunikace se subjektem Osobních údajů (dále jen 
„Subjekt údajů“). E-mailová adresa bude nadto zpracovávána za účelem zasílání obchodních sdělení Subjektu údajů, 

případně vystavených faktur a opravných daňových dokladů. 
  

Doba zpracování Osobních údajů:  
Uvedené Osobní údaje budou, na základě tohoto souhlasu, zpracovávány po dobu 3 (tří) let následujícíh po roce v němž byla 

provedena poslední objednávka v systému Společnosti (dále jen „Doba zpracování“). Po uplynutí Doby zpracování budou 
osobní údaje vymazány. Osobní údaje budou rovněž vymazány v případě odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů.  

  
Odvolání souhlasu se zpracováním Osobních údajů:  

Tento souhlas se zpracováním Osobních údajů je dobrovolný a je možné jej kdykoli odvolat, a to zasláním „Odvolání souhlasu 
se zpracováním osobních údajů“. Uvedené odvolání není pro uvedené účely potřeba jakkoli podepisovat; je však nutné ho 

odeslat z e-mailové adresy Subjektu údajů, která byla poskytnuta Společnosti ke zpracování, a to na e-mail Společnosti: 
gdpr@cipa-gastro.cz  

Odvoláním souhlasu se zpracováním osobních údajů není dotčena zákonnost zpracování Osobních údajů založená na 
souhlasu před jeho odvoláním a zákonnost zpracování Osobních údajů pro jiný než výše uvedený účel a z jiného právního 

důvodu, než je zpracování na základě tohoto souhlasu.  
 

Subjekt údajů prohlašuje, že se seznámil/a se Zásadami ochrany osobních údajů společnosti a že si je vědom/a svých práv 
souvisejících se zpracováním jeho osobních údajů.   

 
Subjekt údajů prohlašuje, že bere na vědomí, že aktuální znění Informační memoranda se zpracováním osobních údajů a 

Zásad ochrany osobních údajů společnosti je k dispozici v sídle Společnosti (na shora uvedené adrese) a na webových 
stránkách Společnosti www.cipa-gastro.cz/gdpr/ 

 Děkujeme.  

  
Datum: …………………………………… 

  
  

Podpis: ………………………………..…. 
  

Str. 2/2 

Označit 
 vybrané 

ANO NE 

mailto:gdpr@cipa-gastro.cz
mailto:gdpr@cipa-gastro.cz
mailto:gdpr@cipa-gastro.cz
http://www.cipa-gastro.cz/gdpr/
http://www.cipa-gastro.cz/gdpr/
http://www.cipa-gastro.cz/gdpr/

